СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от ___  _________2019 года                                                                    № ____

О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского
муниципального района Республики Мордовия от 27 октября 2008 г. N 8/124 "Об утверждении Порядка компенсации затрат на оплату проезда к месту лечения или отдыха и обратно лицам, замещающим должности муниципальной службы в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия"

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Рузаевского муниципального района

Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Рузаевского
муниципального района Республики Мордовия от 27 октября 2008 г. N 8/124 "Об утверждении Порядка компенсации затрат на оплату проезда к месту лечения или отдыха и обратно лицам, замещающим должности муниципальной службы в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия " (с изменениями от 13 мая 2011 г. N 37/477; от 28 февраля 2017 г. N 9/83; от 27 декабря 2017 г. N 20/199, от 29 марта 2019 года №37/287), следующего содержания:
1.1. в третьем абзаце пункта 3.1 слова «стоимость проезда в вагонах повышенной комфортности любой категории поезда,» исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского                                                    Председатель Совета
муниципального района                                          депутатов Рузаевского
                                                                                   муниципального района

В.Ю. Кормилицын                                                    В.П. Марчков